

Капітальний ремонт дороги по вул. Сергія Сенчева (від вул. Родникової до будинку №67 по вул. Сергія Сенчева) у м. Кропивницький (коригування)
№307

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Влаштування тротуарів
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 700,123 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,00746 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 177,262 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування тротуару із плитки ФЕМ									
1	KP1-9-10	Розробка ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,5	<u>8802,51</u>	<u>8414,07</u>	4401	193	<u>4207</u>	<u>5,2900</u>	<u>2,65</u>
					385,38	2094,75			1047	22,0891	11,04
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	85	<u>119,36</u>	<u>119,36</u>	10146	-	<u>10146</u>	-	-
					-	15,78			1341	0,1610	13,69
		Основа під тротуари з щебеневої сумішін=0, 15 см									
3	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеневої суміші	100м2	5,25	<u>5334,76</u>	<u>1839,67</u>	28007	17907	<u>9658</u>	<u>43,8700</u>	<u>230,32</u>
					3410,89	395,45			2076	3,8545	20,24
4	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару	100м2	5,25	<u>228,59</u>	-	1200	1200	-	<u>2,9400</u>	<u>15,44</u>
		додавати або виключати до норми 18-47-1			228,59	-			-	-	-
5	C1421-9643	ЩПС С-7 згідно ДСТУ 9177-2:2022	м3	99,225	<u>876,87</u>	-	87007	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	15,75	<u>2188,89</u>	-	34475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	5,25	<u>10698,24</u> 10370,42	<u>222,57</u> 63,73	56166	54445	<u>1168</u> 335	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>629,06</u> 3,47
8	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	530,25	<u>360,59</u> -	-	191203	-	-	-	-
9	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	200	<u>52,60</u> 51,06	-	10520	10212	-	<u>0,5900</u> -	<u>118</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					423125	83957	<u>25179</u> 4799		<u>995,47</u> 48,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					423125 313989 88756 53325 137,8 18919 476450				
		----- Всього по розділу 1					476450				
10	KP18-46-1	Розділ 2. Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4 см Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,28	<u>4357,53</u> 2224,56	-	1220	623	-	<u>26,0000</u> -	<u>7,28</u> -
11	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,28	<u>716,99</u> 716,99	-	201	201	-	<u>8,3800</u> -	<u>2,35</u> -
12	C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі АСГ, Др.Щ.Б.НП. І.БНД 70/100 (на щебені фр. 5х10 мм)	т	2,6768	<u>4378,37</u> -	-	11720	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					13141	824	-		<u>9,63</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					13141 12317 824				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					494 1,27 175 13635				
		Всього по розділу 2					13635				
13	KP18-30-2	Розділ 3. Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	452	<u>196,59</u> 121,80	-	88859	55054	-	<u>1,5800</u>	<u>714,16</u>
14	C1416-8685 варіант 2	Каміні бортові, БР100.20.8	шт	452	<u>172,79</u> -	-	78101	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					166960	55054	-		<u>714,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					166960 111906 55054 35163 94,27 12945 202123		-		-
		Всього по розділу 3					202123				
15	KB27-65-6	Розділ 4. Тактильні смуги на пандусах Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,005445	<u>101493,92</u> 87731,51	<u>11446,91</u> 1470,64	553	478	<u>62</u> 8	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>5,58</u> 0,09
16	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0, 34657425	<u>2188,89</u> -	-	759	-	-	-	-
17	& C1426-11776-1-Т варіант 2	Тактильна плитка для сліпих	шт	50	<u>126,26</u> -	-	6313	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					7625	478	<u>62</u> 8		<u>5,58</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					7625				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7085				
		всього заробітна плата, грн.					486				
		Загальновиробничі витрати, грн.					291				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					103				
		Всього будівельні роботи, грн.					7916				

		Всього по розділу 4					7916				
		Разом прямі витрати по кошторису					610851	140313	<u>25241</u> 4807		<u>1724,84</u> 48,53
		Разом будівельні роботи, грн.					610851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					445297				
		всього заробітна плата, грн.					145120				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89272				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					234,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32142				
		Всього будівельні роботи, грн.					700123				

		Всього по кошторису					700123				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2007,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					177262				

Склав _____ Пуриш А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Якубенко С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]